
UCHWAŁA NR Xl/97 /19 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Polanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz. 2190) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Na podstawie przedłożonego przez Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Polanowie 11 Raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Polanowie oraz prognozą na lata 2019-202" 
pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Podstawowej w Polanowie, dla którego łączna ocena punktowa wynosi 
63 na maksymalną ocenę 70 punktów. 
2. Raport, o którym mowa w ust. 1 zawierający analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za 
poprzedni rok obrotowy, prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata wraz 
z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na 
sytuację ekonomiczno-finansową stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


